２０２０年４月１日

お取引様各位

新型コロナウイルス感染症による通常業務困難時の対応について

拝啓 貴社益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 新型コロナウイルス感染症により影響を受けられている皆様には、心からお

見舞い申し上げます。

 さて、今後、新型コロナウイルスの感染拡大を防止するため、弊社におきまし

ても、今後の動向によっては、通常とは異なる業務体制をとる可能性がございま

す。

 つきましては、お取引様からのご連絡やご訪問などに対しまして、ご要望にお

応えするのにお時間がかかり、またご希望に沿えない場合もあり、皆様にご迷惑

をお掛けする可能性があります。

状況が刻々と変化し、先が見通し難い状況ではございますが、この状況をご理

解いただきまして、何卒ご承知おきの程お願い申し上げます。

 末筆ながら、皆様の安全とご健勝をお祈り申し上げます。

敬具

日本電色工業株式会社

代表取締役 岩本康一